DODATNA OPREMA I OPCIJE ŠIFRA
Digitalna komandna tabla s LCD ekranom u boji SMARTV.MED.PR
Bežična video kamera za optimalnu kontrolu viljuški MDVIDEOCAM
Ploča sa Skid-Steer priključkom MDPSS
Doplata za instaliranje kompleta EVPLUS (sastoji se od 2 elektroventila i odnosnih dodatnih hidrauličkih puteva). EVPLUS
Rasveta sa prednjim i zadnjim farovima za vožnju po putu LUCISTRAD
Zaštite za prednje farove od čelika rezanog laserom MDPRFANT2
Zaštite za zadnje farove od čelika rezanog laserom MDPRFPOST

opt. 500/60-22,5 (pred.)+ 500/45-20 (zad.)
Elephant 35 sa zatvorenom kabinom
GLAVNE KARAKTERISTIKE
Viši položaj vožnje radi bolje vidljivosti
Jaka šasija sertifikovana od strane nezavisnih organa
Optimalno vidno polje rukovaoca
Ergonomski dizajn i velika mogućnost prilagođavanja ličnim
potrebama
Savršen za rad na blatnjavom terenu i gradilištu.
Elephant 35 je viljuškar firme Martini & Duranti za
posebno teške uslove rada napolju.
Dizajn šasije je posebno osmišljen za rad na bla-
tnjavom terenu.
ELEPHANT 35 JARBOLI DIMENZIJE KAD
 JE SKLOPLJEN ŠIFRA
DUPLEX H = 3200 mm 2400 mm 30DBCH3200
DUPLEX H =3600 mm 2600 mm 30DBCH3600
DUPLEX H =4000 mm 2800 mm 30DBCH4000
DUPLEX H =4500 mm 3050 mm 30DBCH4500
TRIPLEX H = 3200 mm 1900 mm 30TBCH3200
TRIPLEX H =3600 mm 2050 mm 30TBCH3600
TRIPLEX H = 4000 mm 2200 mm 30TBCH4000
TRIPLEX H = 4500 mm 2350 mm 30TBCH4500
TRIPLEX H = 5200 mm (+uklj. vitlo) 2600 mm 30TBCH5200
TRIPLEX H = 6000 mm   (+uklj. vitlo) 2890 mm 30TBCH6000
TRIPLEX H = 3200 mm sa dizanjem samo viljuški. 1900 mm 30TBCH3200GAL
TRIPLEX H = 3600 mm sa dizanjem samo viljuški 2050 mm 30TBCH3600GAL
TRIPLEX H = 4000 mm sa dizanjem samo viljuški 2200 mm 30TBCH4000GAL
TRIPLEX H = 4500 mm sa dizanjem samo viljuški 2350 mm 30TBCH4500GAL
TRIPLEX H = 5200 mm (+uklj. vitlo) sa dizanjem samo viljuški 2600 mm 30TBCH5200GAL
KONFIGURACIJA MAŠINE ŠIFRA.
Zakačeni industrijski bočni pomak MDHN2456
Industrijski bočni pomak s ugrađenim pozicionerom viljuški MDMZ2001
Bočni pomak sa sistemom za pričvršćivanje sanduka MDSC4000-5020